

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1735 Wiktoria Buczkowska**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1735 Wiktoria Buczkowska**

Miejscowość: Lipno | Województwo: kujawsko-pomorskie

Poznaj historię naszej córki...



Wiktorii przyszła na świat w styczniu 2020 roku. Badania prenatalne wykazały u naszej córeczki wodogłowie, więc lekarze zdecydowali się na implantację shuntu komorowo-owodniowego, który wypadł przed ukończeniem ciąży. Po porodzie u Wiktorii stwierdzono asocjację VACTERL – skojarzenie wad wrodzonych.

Lekarze rozpoznali u naszej córeczki szereg przypadłości: wodogłowie, zarośnięty odbyt, wrodzoną wadę serca, zwaną tetralogią Fallota, wrodzone wodonercze, odpływ moczodow – pęcherzowo – nerkowy, agenezję lewej nerki, pęcherz i jelito neurogenne. Ponadto u naszej córeczki zdiagnozowano niedoczynność tarczycy, niedrożność dróg łzowych, zez obuoczny, refluks żołądkowo-przełykowy, wady kręgow i dodatkowe żebra.

Naszą codzienność wypełniają wizyty w szpitalach i poradniach specjalistycznych oraz odbywające się zajęcia z integracji sensorycznej, logopedyczne, pedagogiczne, rehabilitacja ruchowa i oddechowa. Wiktorii wymaga nieustannej opieki i obserwacji, na stałe przyjmuje leki, wymaga także cewnikowania. Mając na uwadze dobro naszej córeczki, pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o wsparcie i pomoc. Zgromadzone fundusze pozwolą nam pokryć koszty codziennej rehabilitacji i częstych wizyt w specjalistycznych poradniach. Dodatkowo umożliwią nam jak najlepszą opiekę nad Wiktorią, pozwalając na zakup niezbędnych leków, preparatów odżywczych, sprzętów rehabilitacyjnych oraz środków pielęgnacyjnych.

Głęboko wierzymy, że z Państwa pomocą uda nam się zapewnić naszej córeczce jak najlepszą opiekę, która zaprocentuje w przyszłości.

Ogromnie dziękujemy za okazane serce rodzice Wiktorii



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 1735
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wykonanej z wykonania prowadzonego na podstawie określonych przepisów przez wyznaczonego beneficjenta, na IBG (IBG).	
143. Numer OPP 0000387207	144. Minimalna kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pakietu finansowego (poz. 148)
145. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypłacili capitel K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzając kwota z poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresy e-mail, adresy kontaktowe i dodatkowe (telefon, adres).	
148. Cel strategiczny 1,5% 1735 WIKTORIA BUCZKOWSKA	149. Wydział gminy
151. Informacje dodatkowe	

